監 理 第 161 - 1号

令和７年７月31日

（2025年）

パナソニックＥＷエンジニアリング株式会社

 代表取締役 加藤 達也 様

                                     金沢市長   村 山  卓

指  名  停  止  通  知  書

  この度、貴社が建設業法違反行為を行ったことは、誠に遺憾であります。

 よって、「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」に基づき、下記のとおり指名停

止を行うこととしたので通知します。

 今後かかることのないように、十分注意してください。

                               記

１ 指名停止の期間
令和７年 ７月３１日 から

令和７年１０月３０日 まで
  ３箇月

２ 指名停止の理由

近畿地方整備局長より、建設業法に違反したとして、

監督処分（営業停止２２日間）を受けた。

（「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」 別表第２ 第１１号

に該当）